
RAWLINGS ELEMENTARY
AM/PM  SCHOOL BUS STOPS

PARADA DE AUTOBUS ESCOLAR MATUTINA Y VESPERTINA (AM/PM)

STOP TIME AM

Hora de parada AM

STOP LOCATION AM

Locación parada autobús AM

STOP TIME PM

Hora de parada PM

STOP LOCATION PM

Locación parada autobús PM

6:34 AM SE 20TH PL@SE 3RD TER 1:59 PM 2908 NE 17TH DR

6:45 AM 701 NE 18TH ST 2:04 PM 701 NE 18TH ST

6:47 AM NE 3RD AVE@NE 19TH ST 2:05 PM 309 SW 16TH AVE

6:51 AM NE 12TH AVE@NE 14TH ST@NE 15TH ST 2:06 PM NE 3RD AVE@NE 20TH ST

6:54 AM NE 25TH ST@NE 3RD PL 2:06 PM 2099 NE 21st PLACE

6:55 AM 713 NE 25TH ST 2:07 PM 42 NE 21ST TER

6:56 AM NE 8TH AVE@NE 23RD ST 2:08 PM NE 12TH AVE@NE 14TH ST@NE 15TH ST

6:59 AM NE 8TH AVE@NE 19TH ST 2:09 PM NE 16TH ST@NE 1ST AVE

7:00 AM NE 3RD AVE@NE 20TH ST 2:10 PM 306 NE 15TH ST

7:02 AM 42 NE 21ST TER 2:11 PM NE 15TH ST@NE 7TH AVE

7:02 AM 653 NE WALDO RD 2:12 PM NE 8TH AVE@NE 19TH ST

7:02 AM 309 SW 16TH AVE 2:12 PM NE 3RD AVE@NE 19TH ST

7:03 AM NE 16TH ST@NE 1ST AVE 2:13 PM NE 8TH AVE@NE 23RD ST

7:04 AM 306 NE 15TH ST 2:14 PM 713 NE 25TH ST

7:05 AM NE 15TH ST@NE 7TH AVE 2:15 PM NE 25TH ST@NE 3RD PL

2:18 PM 653 NE WALDO RD

2:20 PM SE 20TH PL@SE 3RD TER


